1

第６１回電力・ガス取引監視等委員会議事要旨

日時：平成２８年１２月７日 （公開） １０：００～１０：３０

（非公開）１０：４０～１１：００
出席者：
 （委 員）八田委員長、稲垣委員、林委員、圓尾委員、箕輪委員
 （事務局）松尾事務局長、新川総務課長、佐合取引監視課長、伊藤小売取引検査管理官

恒藤ネットワーク事業監視課長、野沢統括ネットワーク事業管理官、田邊卸

取引監視室長

議事概要：
※非公開開催
 託送供給約款認可申請に係る査定方針の検討について

一般ガス事業者５社の託送供給約款認可申請に係る査定方針（案）について、当委

員会において審査を行った結果を踏まえて、経済産業大臣への回答について検討した。

※公開開催
 託送供給約款認可申請に係る査定方針の検討について

一般ガス事業者５社の託送供給約款認可申請に係る査定方針（案）について、当委

員会において審査を行った結果を踏まえて、経済産業大臣への回答について検討した。